EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - E

 		Art. 1º - O Prefeito Municipal de Marcelândia - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado final, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

MÉDICO CLÍNICO GERAL

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA PROVA OBJETIVA
	RESULTADO

	251014
	CARLOS ALBERTO XAVIER PETRYK CASULA
	72,0
	1° APROVADO

MÉDICO PEDIATRA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA PROVA OBJETIVA
	RESULTADO

	251032
	WALMIR MUNIZ NANTES
	60,0
	1° APROVADO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marcelândia - MT, 02 de dezembro de 2016.

_______________________
Arnóbio Vieira de Andrade
Prefeito Municipal

image1.png